quinta-feira, 2 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00726 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 049/2019

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – M.E. COMÉRCIO DE

SUPRIMENTOS PARA COPIADORA LTDA – ME CNPJ sob o nº 08.586.581/0001-05 – OBJETO: realização de

recarga de tonners; Data do Termo Aditivo de Prazo: 20/02/2020; Prazo do Termo Aditivo: 06 (seis meses).

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 20 de Fevereiro de 2020

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira
Prefeito Municipal

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 050/2019

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – C G S REBOUÇAS

RECARGA DE CARTUCHOS, SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA E IMPRESSÃO GRÁFICA ME CNPJ sob o nº

22.788.315/0001-88 – OBJETO: realização de recarga de tonners; Data do Termo Aditivo de Prazo: 20/02/2020;

Prazo do Termo Aditivo: 06 (seis meses). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação

legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 20 de Fevereiro de 2020

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira
Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B267BFB971CE335008DDB01115847F2C

		2020-04-02T11:21:21-0300